
 

 

Piła, 09 kwietnia 2025 r. 

WZP.272.15.2025.IV 

Do wszystkich Wykonawców  

w postępowaniu o nr WZP.272.15.2025.IV 

 

dotyczy postępowania p.n.: „Dostawa wyposażenia (w tym mebli) w ramach projektu 

„Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez 

całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej w Powiecie Pilskim” 

 

 

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści: 

Pytanie nr 1: 

Proszę o potwierdzenie: 

- dla poz. 1 podane wymiary 1355x840x730mm to odpowiednio szer. X wys. X gł. 

- dla poz. 4 podane wymiary 950x500x1950 mm to odpowiednio szer. X gł. X wys. 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o informację czy dostawa obejmuje wniesienie, jeśli tak to na które piętro i czy jest 

dostępna winda?  

Odpowiedź: 

Dostawa obejmuje wniesienie do szkoły (parter). 

 

Pytanie nr 3: 

Pytanie dotyczy części 3. poz 1. Stół warsztatowy z nakładką. 

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę aby stół miał wymiar szerokość 1500 mm 

głębokość 730 mm, reszta parametrów bez zmian . 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na stół o podanych wymiarach. 

 

 

W załączeniu zmieniony Załącznik nr 3.3. OPZ do SWZ – trzecia część zamówienia. 


